
***Tandlæge Hildegard Juel
Hennecke Holding ApS***

Egebjergvej 27, Himmerlev, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 80 32 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/5 2016

Hildegard Juel Hennecke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Hildegard Juel Hennecke Holding ApS
Egebjergvej 27, Himmerlev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 80 32 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. november 2006
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: Roskilde

Direktion

Hildegard Juel Hennecke

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Tandlæge Hildegard Juel Hennecke Holding ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparter i dattervirksomheden Tandlæge Hildegard Juel Hennecke ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 3.502, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 90.552.

Årets aktivitetsniveau og resultatmæssige udvikling i dattervirksomheden anses af ledelsen for at være meget tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Egenkapitalen er fortsat tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening i dattervirksomheden, jf. note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	7.573	0
Andre eksterne omkostninger		-10.625	-10.625
Resultat før skat		-3.052	-10.625
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.052	-10.625

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-3.052	-10.625
		-3.052	-10.625

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	7.573	0
Finansielle anlægsaktiver		7.573	0
Anlægsaktiver		7.573	0
Aktiver		7.573	0
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-215.552	-212.500
Egenkapital	4	-90.552	-87.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.125	77.500
Langfristede gældsforpligtelser		88.125	77.500
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		98.125	87.500
Passiver		7.573	0
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Kapitalejeren har overfor selskabet afgivet en støtteerklæring om at yde økonomisk støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelse.

Selskabets direktion forventer et forbedret resultat for 2016 og forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

	2015 DKK	2014 DKK
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	7.573	0
	7.573	0
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar	-125.000	-125.000
Årets resultat	7.573	0
Værdireguleringer 31. december	-117.427	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.573	0

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlæge Hildegard Juel Hennecke ApS	Køge	125.000	100%	7.573	560.131

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-212.500	-87.500
Årets resultat	0	-3.052	-3.052
Egenkapital 31. december	125.000	-215.552	-90.552

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
